
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 
město Svitavy 
IČO: 00277444 
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
zastoupené Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA, starostou 
dále jen kupující  
 
a 
 
BON−CAR Svitavy, s. r. o. 
IČO: 25978837 
se sídlem U Tří mostů 837/7, 568 02 Svitavy 
zastoupená Helenou Lopatníkovou, Prokura 

dále jen prodávající 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2018 kupní smlouvu, předmětem této smlouvy byl 
nákup osobního automobilu Renault Megane GrandCoupe Limited, kdy se prodávající 
zavázal dodat kupujícímu osobní automobil a kupující se zavázal vozidlo převzít  
a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 

2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto 
článku v registru smluv nebylo v souladu se zákonem o registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 



plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění: 
Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 23. 11. 2020.  
 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 558/2018 ze dne 11. 7. 2018 

 

 

Ve Svitavách dne                                                               Ve Svitavách dne  
 
 
 
 
 
 

 
     ………….……………………….                                       ……………………………..           

    kupující                                                                      prodávající 
 

 

 
 

 



na jedné : 

a 
na druhé: 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou 

BON-CAR Svitavy, s.r.o. 
259 78 837 CZ259 78 837 

se sídlem U 847/ 7, 568 02 Svitavy 
zápis v Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18410 
zastoupena Helenou Lopatníkovou, Prokura 

vedený u  

- dále jen prodávající -

Svitavy 
002 77 444 

CZ00277444 
se sídlem Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 
zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 

 vedený u  

- dále jen kupující -

I. 
smlouvy 

1.1. Za podmínek dohodnutých v této se prodávající zavazuj e dodat kupujícímu osobní 
automobil (dále též jen jako "vozidlo") a kupující se zavazuje vozidlo a zaplatit za 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Podrobná specifikace vozidla je uvedena: 
- v I - Technické specifikaci, 
- v 2 - Nabídce prodávajícího. Nabídka prodávajícího byla v zadávacím 

na zadání zakázky, na kterého byla tato smlouva. 

1.3. Vozidlo musí být a musí veškeré požadavky dle platných právních 
a technických nutných k tomu, aby vozidlo mohlo být provozováno na území k 
ke kterému je 

1.4. V rozporu mezi a smlouvou má ujednání obsažené ve V 
rozporu mezi navzájem má ujednání obsažené v s nižším 

1.5. povinnosti prodávajícího dodat vozidlo je též: 
- dodání technické dokumentace (zejména návod k používání v jazyce, technický 

servisní kniha), 
- dopravy vozidla na místo dodání. 

II. 
Kupní cena 

2.1. Kupní cena 334.900 V kupní je zahrnuta DPH v zákonné výši. 

2.2. Kupní cena je cena nejvýše a 

2.3 . Kupní cena zahrnuj e veškeré náklady prodávajícího související s dodáním vozidla. 

1 



III. 
Doba 

3.1. Vozidlo bude dodáno do 30.7.2018. 

3.2. V prodlení prodávajícího s dodáním vozidla se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení 

IV. 
Platební podmínky 

4.1. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na faktury vystavené po dodání 
vozidla dle této smlouvy. 

4.2. Faktura musí mít náležitosti dokladu. 

4.3. Faktura musí dále obsahovat prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že: 
- prodávaj ícího uvedené na je správcem podle § 96 zákona 

o DPH; 
- prodávající není správcem veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona 

o DPH. 
V že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto 4.4., nebo prodávající bude 
ke dni zdanitelného v evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je 
kupující uhradit odpovídající výši DPH na této na 
správce podle § 1 09a zákona o DPH. 

4.4. faktury musí být protokol stvrzující dodání vozidla v souladu s I. této 
smlouvy podepsaný kupujícím jeho zástupcem. 

4 .5. Splatnost faktury 15 od data jejího kupujícímu. 

4.6. Prodávající není své pohledávky kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit 
na osobu, ani zastavit bez písemného souhlasu kupuj ícího. 

4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné za každý den prodlení. 

v. 
Dodání vozidla 

5.1. Vozidlo bude dodáno do areálu Svitavy na adrese T. G. Masaryka 5/35, 568 02 
Svitavy. 

5.2. Prodávající je povinen 5 pracovních oznámit kupujícímu termín dodání 
vozidla, a to dohodnutým v Vlil. této smlouvy. 

VI. 
doba 

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané vozidlo bude po celou 
dobu pro použití ke smluvenému i obvyklému a že s i po celou 

dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti . 

6.2. doba poskytnutá prodávajícím 60 ode dne vozidla nebo do ujetí 
100.000 km (ten, který údaj nastane se pro tohoto rozumí den , kdy je 
vozidlo kupujícímu a je sepsán a podepsán protokol. 

6.3. Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo kupujícím, jakož i za vady, které se 
vyskytnou v 

6.4. Kupující má v reklamace vad vozidla nároky z vad vozu stanovené zákoníkem. 
Tyto nároky musí být (rek lamovány) u prodávajícího v jinak práva 
zaniknou. 

2 



6.5. dodání vozidla prodávající kupujícímu i podmínky prodávajícího výrobce. 
V že podmínky prodávajícího výrobce budou pro kupujícího než je 
uvedeno v tomto mají ujednáními o podmínkách záruky za jakost uvedenými 
v této Toto se netýká délky doby, platí vždy doba uvedená v této 

6.6. Prodávající je povinen odstranit vady do 15 ode dne obdržení reklamace, pokud strany zejména 
z technických nedohodnou jiný termín. 

VII. 

Vlastnické právo a škody 

7.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla a k vozidlu se nevztahují práva osob. 

7.2. Vlastnické právo na kupujícího okamžikem vozidla. 

7.3. za škody na vozidle kupující vozidla od prodávajícího. 

VIII. 

Adresy pro 

8.1. Adresy pro : 

- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 
BON-CAR Svitavy, s.r.o. 

adresa: U 84717, 568 02 Svitavy 

e-mail:  

- adresa a e-mail kupujícího jsou: 
Svitavy 

adresa: T . G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
e-mail:  

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé oznámeny. 

8.2. Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány 
poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. 

IX. 
ujednání 

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se 
ustanoveními zákoníku. 

9.2. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta. 

9.3. Žádná, že stran není postoupit tuto smlouvu, tj . práva a povinnosti ze smlouvy nebo její 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zákona I 06/1999 Sb., 
o svobodném k informacím, s možným celé této smlouvy 
v jejím plném jakož i všech a okolností s touto smlouvou souvisej ících, ke kterému 
kdykoliv v budoucnu dojít. 

9.5 . Tato smlouva být pouze formou písemných podepsaných 

9.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. 

9.7. Nedílnou této smlouvy jsou: 
- I - Technická specifikace, 
- 2 - Nabídka prodávajícího. 

3 



Doložka podle § 41 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
této kupní smlouvy bylo schváleno Radou Svitavy dne . q .} : f 

Ve Svitavách dne .1 .. .. Ve .. .... -2-

,A.. R E NA 1. . Masaryka 5/35 
:u- . . , , 568 02 Svitavy 

Za prodávajícího Za 00277444 
vy  CZ00277444 

U Ti, 61 550 656 
61

TLL. 
.. ... ..•.... .. . . .. .. . • . . . •' · . . .. 

Helena Lopatníko á 
Prokura 

BON-CAR Svitavy, s.r.o. 

4 


		posta@svitavy.cz
	2020-12-03T15:20:25+0100
	Město Svitavy




